



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA

वित्त मंत्रालय / MINISTRY OF FINANCE

राजस्व विभाग / DEPARTMENT OF REVENUE

मुख्य आयुक्त, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क का कार्यालय :: चेन्नै अंचल

OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER OF CENTRAL EXCISE :: CHENNAI ZONE

26/1, महात्मा गांधी रोड, नुंगम्बाक्कम, चेन्नै - 600 034

26/1, MAHATMA GANDHI ROAD, NUNGAMBAKKAM, CHENNAI - 600 034

सी.सं./C. No: II/39/35/2015 – CZO (H)

दिनांक /Dated: 05.10.2015

परिपत्र / CIRCULAR

विषय :- हिंदी दिवस समारोह 2015 - के संबंध में ।

Sub :- Hindi Day Celebration 2015 - reg.

* * * * *

हिंदी दिवस समारोह 14 अक्टूबर, 2015 को अपहान 04.00 बजे सभा भवन; 5वीं मंजिल, मुख्य भवन, मुख्यालय में आयोजित किया जाएगा ।

Hindi Day celebration will be held on 14 OCTOBER , 2015 at the AUDITORIUM, 5th Floor, Main Building, Hqrs. at 04.00 p.m.

चेन्नै - I, II, III, IV, लेखा-परीक्षा - I एवं लेखा परीक्षा - II आयुक्तालयों के मुख्यालय, मंडल एवं रेंज के सभी अधिकारियों और कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे समारोह में भाग लेकर इसे सफल बनाएं । सभी से आयोजन स्थान पर 03.45 बजे एकत्रित होने का अनुरोध है ताकि समारोह समय पर शुरू किया जा सके ।

All officers and staff of Hqrs., Divisions and Ranges of Chennai – I, II, III, IV, Audit – I & Audit - II Commissionerates are requested to attend the function without fail and make the function a success. They are requested to assemble at the venue by 03.45 p.m. so that the function can start on time.

इस परिपत्र का व्यापक प्रचार किया जाए ।

Wide publicity may be given to this Circular.

संयोजक / CONVENOR

P. Kalaiichelvan

(पी. कलैचेल्वन / P. KALAICHELVAN) 05/10/15

अपर आयुक्त / ADDITIONAL COMMISSIONER

To,

Commissioner, Chennai - I, II, III, IV, Audit – I & Audit – II Commissionerates.

Commissioner, Appeals – I & Appeals – II Commissionerates.

All Section Heads in CCO.

P.R.O. / Caretaker, Chennai- I & III for necessary arrangements at the venue.

All Notice Boards

Copy to : Sr. P.S to Chief Commissioner, Central Excise, Chennai Zone.